Programma Voorwedstrijden Driebanden klein 2e klasse

KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND

DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2025 - 2026

Te spelen in periode 19 t/m 23 mei 2025

Publicatie: 28-04-2025, Dave Dignum
Districtsfinale: 24 t/m 26 oktober 2025 bij: LBV '23

ledereen dient 15 min. voor aanvang aanwezig te zijn.
Aanvang wedstrijden: 19.30 uur

Poule A:

L.B.V.'23 - Lelystad

Data: Wo. 21 en Vr. 23 mei 2025

Bondsnr.

210221
175547
206663
145777
240994
273287

o0 WNPRE

Naam

Groenewoud

Velde
Bouwman
Wijenberg
Hutten
Wolthuis

tvg Voornaam
Anneke

van de Wemer
Gerard
Martin
Cleem
Johan

Poule C: D.O.S. - Harderwijk
Data: Ma. 19 en Di. 20 mei 2025

Bondsnr.

219384
202583
147817
223251
155770
120334

oOghhwWNPRE

Naam

Pas
Tielrooy
Kamerbeek
Hurk

Doorn

Wit

tvg Voornaam
van der Paul
Maichel
Martin

van den Frans
van Wesley
de Marc

Poule E: B'67 - Amersfoort
Data: Ma. 19 en Di. 20 mei 2025

Bondsnr.

214381
383780
140868
246469
166659
125357

o WNPRE

Naam
Bredemeijer
Melkert
Klooster
Hilhorst
Sleeking
Tiecken

tvg Voornaam
Pieter

Nico

Dick

Fred
Armando
Micha

van't

Vereniging
L.B.V.'23
R.AD.L.O.
D.O.S.
L.B.V.'23
D.O.S.

BV 2 Brothers

Vereniging
D.O.S.

BOK

D.O.S.
D.O.S.
L.B.V.'23
BOK

Vereniging
B.V. Leusden
D.O.S.

B'67

B.V. Leusden
B'67

D.O.S.

Moy. st.
0,411
0,577
0,440
0,454
0,444
0,402

Moy. St.
0,436
0,418
0,440
0,465
0,437
0,427

Moy. St.
0,478
0,503
0,495
0,467
0,520
0,568

Poule B:

Moyenne grens:

B.V.'75 - Leusden
Data: Di. 20 en Wo. 21 mei 2025

o0 WNPRE

Poule D: Almere '83 - Almere
Data: Do. 22 en Vr. 23 mei 2025

Bondsnr.

136429
162659
125440
108377
136553
134448

Naam
Zeijderveld
Bekkum
Kurvink
Dasler
Bink

Haye

o WNPR

Bondsnr.

265606
278908
209144
127799
179380
214311

Poule F:
Data: Wo. 21 en Do. 22 mei 2025

Naam
Lodewijkx
Ester
Schulte
Indallal
Roest
Weerd

tvg

van Henk

van Robert
Martin

van Rini
John
Remco

tvg Voornaam
Willem
Rene
Rob
Glenn
Ben

vande Erik

0,400 tot 0,600
Aantal caramboles: 25
Partijen per persoon: 4

Beurtenlimiet:

60

Voornaam Vereniging

BV 2 Brothers - Putten

o WNPR

Bondsnr.

148032
181964
222943
221226
214340
112956

Naam
Hopman
Staaks
Visser
Tijmensen
Dronkelaar
Driesman

tvg

van

Voornaam

Klaas
Michael
Henk
Wim
Aart
Mijndert

D.O.S.
Leusderkwartier
B.V.'75

BC Hoevelaken
B.V.'75

K.O.T.

Vereniging
Almere '83
L.B.V.'23
Almere '83
Almere '83
L.B.V.'23
K.O.T.

Vereniging
B.V.'75

D.O.S.

BV 2 Brothers
B.V.'75

BV 2 Brothers
Leusderkwartier

Moy.
0,482
0,433
0,561
0,412
0,547
0,532

Moy.
0,450
0,500
0,455
0,544
0,430
0,433

Moy.
0,560
0,521
0,438
0,534
0,471
0,456

St.

no

St.
no

St.



